8 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSI

¥ SAN LUIS POTOSI
UICSLE Indicadores de Postura Fiscal
U, v del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (II=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal <

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit) (Il =1-n)

Concepto

- lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Deficit) (V= 11l + V)

Concepto

A. Financiamiento £
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

y)
MTRO. HECTOR GON; LE:%PICAZO
ENCARGAD®D DE'REC \RIA

C.P. MA. GUADALUPE OVL¥E DELGADO
JEFATURA DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$52,587,626.00
$0.00
$52,587,626.00
$52,587,626.00
$0.00
$52,587,626.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |03/abr./2024
hora de Impresion 11:33a. m.

Devengado

$24,642,065.58
$0.00
$24,642,065,58
$13,549,334.89
$0.00
$13,549,334.89
$11,092,730.69

Devengado

© $11,092,730.69

$0.00
$11,092,730.69

Devengado

~$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$24,642,065.58
$0.00
$24,642,065.58
$12,907,955.89
$0.00
$12,907,955.89

$11,734,109.69

Recaudado / Pagado

 $11,734,109.69
$0.00
$11,734,109.69

Recaudade / Pagado
: $0.00
$0.00

$0.00

MPS. JOSEJ

MON TOLENTINO JIMENEZ

ENCARGADA DE LA SUBDIRECCION PLANEACION Y

NES INQT



